
برگـزاری انتخابـات مجلـس شـورای
اسلامـی در ۱۷ حـوزه انتخابـاتی
آذربایجـانغربی/ نـام نویسـی ۲
نفر برای مجلس خبرگان رهبری در

آذربایجان غربی
آذر 26, 1394

رئیس ستاد انتخاباتی آذربایجانغربی گفت: انتخابات مجلس شورای
اسلامی در ۹ حوزه اصلی و ۸ حوزه فرعی انتخاباتی آذربایجان غربی

برگزار میشود.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، علیرضا رادفر در نشست مطبوعاتی
با اشاره به دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت:
از 28 آذر ماه مراحل ثبت نام و تشکیل هیئتهای اجرایی آغاز میشود
و به مدت 7 روز ثبت نام از کاندیدهای احتمالی مجلس شورای اسلامی

انجام میگیرد.

وی با بیان اینکه اعلام رسمی انتخابات مجلس شورای اسلامی از هفت
ماه قبل آغاز شده بود؛ اظهار داشت: برابر قانون افرادی که قصد
اعلام کاندیدایی برای مجلس شورای اسلامی را داشتند لازم بود از سمت

و پست مدیریتی خود استعفا دهند

رادفر با بیان اینکه برای تشکیل هیئتهای اجرایی نیز 6 روز زمان
وجود دارد گفت: از 5 دی ماه به مدت 10 روز بررسی صلاحیت کاندیدها
در هیئتهای اجرایی آغاز شده و پس از استعلام از مراجع چهارگانه در
10 دیماه رئیس هیئتهای اجرایی که فرمانداران هستند لیست افراد رد

صلاحیت شده را اعلام میکنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجانغربی افزود: 14
تا 19 دی ماه  فرصت اعتراض برای افرادی که رد صلاحیت شدهاند فراهم

شده و افراد میتوانند اعتراض خود را به مراجع مرتبط اعلام کنند.

وی با بیان اینکه کاندیداهای مجلس شورای اسلامی به مدت 5 روز فرصت
تبلغات انتخاباتی را دارند افزود: کاندیدهای مجلس شورای اسلامی
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باید از 24 ساعت مانده به انتخابات تبلیغات خود را متوقف کنند.

وی بیان کرد: انتخابات مجلس شورای اسلامی در آذربایجانغربی در 17
حـوزه انتخابـاتی کـه شامـل 9 حـوزه اصـلی و 8  حـوطه فرعـی کـه
فرمانداریهای شوط، چالدران، چایپاره، اشنویه، سردشت، شاهیندژ،

چالدران و تکاب  هستند برگزار می شود.

رادفر اظهار داشت: 27 بهمن ماه اسامی افراد تایید صلاحیت شده به
صورت رسمی اعلام  و به اطلاع عموم مردم میرسد.

رادفر با بیان اینکه برای اجرای مراحل مختلف انتخابات و جلوگیری
از تخلفات انتخاباتی ستادهای و کمیتههای ویژهای تشکیل شده است
گفت: اطلاعرسانی، فناوری، امنیت و مسائل حقوقی از جمله ستادهای

تشکیل شده است.

وی تصریح کرد: ستادهای پیشگیری از تخلفات انتخاباتی نیز به ریاست
روسای دادگستریهای هر شهرستان تشکیل شده و برای پیشگیری و مقابله

با تخلفات آمادگی دارند.

رادفر گفت: مجوز حرکتهای سیاسی که در دانشگاهها و به واسطه
دانشجویان انجام میگیرد از داخل دانشگاه صادر شده و در صورتی که
تمایل به فعالیت در خارج از دانشگاهها را داشته باشند لازم است که

اقدام به گرفتن مجوز نمایند.

نام نويسي 2 نفر برای مجلس خبرگان رهبری در آذربایجان غربی

رادفر در ادامه سخنان خود با بیان اینکه در نخستین روز از ثبت
نام داوطلبین پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری، آیت الله
سـیدعلی اکـبر قریشـی و آیـت اللـه سـید محسـن موسـوی تـبریزی از
آذربایجان غربی ثبت نام کردند؛ گفت: بررسی صلاحیت کاندیدها بر
عهده فقها شورای نگهبان بوده و سایر افراد حاضر در شورای نگهبان

دخالتی در آن ندارند.

رئیس ستاد انتخابات آذربایجانغربی افزود: از امروز ثبت نام
کاندیداهای مجلس خبرگان رهبری آغاز شده و به مدت 7 روز ثبت نامها

ادامه پیدا میکند.

رادفر بیان کرد: از تاریخ 6 تا 10 بهمن ماه اسامی افرادی که رد
صلاحیت میشوند اعلام شده و افراد معترض به نتیجه نیز میتوانند

اعتراضات خود را اعلام کنند.



وی با بیان اینکه از تاریخ 11 تا 20 بهمن ماه فرصت مجدد برای
بررسی صلاحیت کاندیداها است گفت: در روز 21 بهمن ماه اسامی
کاندیدهای تایید صلاحیت شده به صورت آگهی به اطلاع عموم مردم

میرسد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجانغربی اظهار
داشت: از 22 بهمن ماه تبلیغات رسمی برای کاندیداهای مجلس خبرگان

رهبری آغاز شده و به مدت 14 روز ادامه پیدا میکند.

رادفر افزود: روند تبلیغاتی کاندیداها 24 ساعت مانده به شروع
انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری در 7 اسفند ماه پایان

یافته و هرگونه تبلیغات تخلف انتخاباتی محسوب میشود.


